BIERE

Warsteiner vom Fass 2,75
Warsteiner Fassbier 3,25
Warsteiner Radler 2,75
Warsteiner Alkoholfrei 2,75
Koénig Ludwig Weissbier 3,25
Konig Ludwig Dunkel 3,25
Heineken vom Fass 2,75
HAUSWEINE

False Bay Sauvignon blanc EFs

Stidafrika Swartland

Durch natirliche Garung ein nicht tber aromatischer
Sauvignon Blanc, sondern verfeinert mit tropischen
Frichten und Zitrusfriichten in der Nase. Bemerkenswert
geschmacksreich und komplex mit erfrischenden Sauren

Vignes d'Oc Chardonnay 2018 3,95

Frankreich - Languedoc & Roussillon

Aromatische Nase mit Noten von Quitte, Honig, Krautern
kombiniert mit frischen Noten von Zitrusfriichten. Der Mund
ist fleischig und frisch mit Aromen von wei3em Fleisch,
Noten von Mango und Ingwer

Sampietrana Primitivo 3,95
ltalien-Apulien

100% Primitivo aus Suditalien. Reife dunkle Frucht,
sonnenverwohnte Trauben, saftig, vollmundig, mit wirzigen
Noten

Gris des Seigneurs rosé 3,95
Frankreich-Provence

Sommerrosé aus der Provence. Helle Farbe, blassrosa.
Trocken, frisch und leicht mineralisch. Mit viel roter Frucht
und etwas Grapefruit, sowohl im Geruch als auch im
Geschmack. Etwas Wirziges auch. Alles mit Raffinesse

Klostor Nahe Kabinett (SuR) 3,50
Deutschland-Nahe

Dezent gelbe Farbe und dezent stiBer Geschmack. Reife
gelbe Apfel, Gurken und etwas Muskat im Geschmack.
Schénes und frisches, lebhaftes und unkompliziertes
Getréank. Gut im Gleichgewicht. Fir den Weintrinker, der
leicht stiBe Weine mag

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Fanta Cassis

Sprite
Eistee-Schaumwein
Eistee Green

Eistee Mango Camille
Chaudfontaine Plat
Chaudfontaine Sparkling
Tonic

Bitter Lemon

Fristi

Chocomel

Apfelsaft
Tomatensaft

Jus d'Orange

WARME GETRANKE

Kaffee

Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milch Kaffee

HeiBe Schokoladenmilch
HeiBe Schokolade mit Schlagsahne

Tee
Verschiedene Geschmécker

Frischer Minztee

SPEZIELLE KAFFEES

Irischer Kaffee
Jameson Irish Wiskey

[talienischer Kaffee
Amaretto

Spanischer Kaffee
Tia Maria

Franzosischer Kaffee
Grand Marnier

Mexikanischer Kaffee
Metaxa

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,25
2,25
2,25
2,25
2,50

2,25
2,25
3,25
2,40
2,40
2,40

2,40
2,50
2,50

3,00

6,50
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MENUKARTE



1951 lieBen GroBmutter
und  GroBvater das
Hotel Zeezicht mit
19 Hotelzimmern
einem Diinengipfel am
damals noch Pickéweg
20 errichten. Das Hotel
renoviert regelmalig
oder fugt etwas hinzu.

Das Gebaude wurde
1961  renoviert. “Ein
ruhiges Familienhotel -
wunderschéne Umgebung
- flieBend warmes und
kaltes Wasser -
Zentralheizung ...".

Mitte der 60er Jahre
fihren Mama und Papa
Van der Zalm das Hotel.
Sie erdffnen 1974 das
Zeemotel Zeezicht mit 32
Luxusapartments.

Und ab 1999 liegt die
Ehre bei uns. Und wenn
es um Renovierung geht
... diesmal war es noch
groBer als sein Vater es
jemals getan hatte.

TUMlbo und Pty

==

Hotel Zeezicht

Zeemotel Zeezicht

Villa Zeezicht

VORSPEISE

Ténnchen Brot
Mit ein paar Leckereien

Carpaccio
Alter Kase, Pesto, Pinienkerne

Lachsterrine
Spinat, Meerrettich Mayo

Pilz auf Toast
Auf tirkisches Brot

Wrap gerduchertes Huhn

Pesto Mayo, rote Zwiebel, Salat, Kapern

SUPPE
Zwiebelsuppe

Suppe des Augenblicks

Fragen Sie das Service, welches es ist

HAUPTGERICHT

Rumpsteak
Pilz, Rotweinsauce

Kochschinken
Honig-Senf-Sauce

Hihnerpaket

Hahnchenschenkel, Lauch, Champignons und Krauterbutter

Fleisch des Augenblicks

Fragen Sie das Service danach

Lachsfilet
Mit Dillsauce

Gegrillte Gambas

Mit Zitronenmayonnaise

Alle Gerichte werden mit Kartoffelgarnitur und Salat serviert

VEGETARISCHER

Gemlseeintopf
Mit gelbem Reis

Vega des Hauses
Fragen Sie das Service

Vega-Gerichte werden mit Salat auf dem Teller serviert

4,50

10,50

12,50

7,50

8,50

5,50

5,50

21,50

17,50

18,50

18,50

19,50

19,50

15,50

15,00

SALATE

Carpaccio-Salat
Mit brot serviert

Raucherlachssalat
Mit brot serviert

Fettes Salat
Mit brot serviert

DESSERT

Kindereis
2 Kugeln Vanilleeis mit Schlagsahne

Apfelstrudel

Mit Vanilleeis

Choco Trio

Drei Schokoladendesserts

Kasebrett
3 Késesorten, stiBes Brot, Apfelsirup

KINDERMENU (BIS 13 JAHRE)

Hahnchenbrustnuggets
Fischfilet
Schnitzel

Frikandel

klein groB3
9,50 18,50

9.50 18,50

7,75 16,50

5,50

8,25

7,50

8,50

7,50

Serviert mit Pommes Frites, Mayonnaise und Apfelsauce

Haben Sie eine Allergie?
dann lass es uns wissen




